
The Triple Tower play unit is a playground 
classic that offers varied climbing and crawling 
as well as ground level explorative play and 
takes up little space. Children will play here 
again and again. The varied accesses with 
climbing wall and step lead to transparent rope 
bridges that train children's spatial awareness 
when they cross them. The ability to socialize 

with children on ground level thanks to the 
transparency of the bridges inspires multiple 
play scenarios. The thrilling fireman's pole 
offers a fast ride to the ground, and apart from 
being stomach-tickling fun, it also trains the 
child's spatial awareness as well as their hand 
and arm muscles. Play units are popular, and 
their support and motivation to play are life skill 

enhancing for children.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 01/07/2025

2 4 4 1

1 1 2 2

6 7 2

Trojitá věž
KPL3012

Položka č. KPL301221-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  365x427x274 cm
Věková skupina  4+
Kapacita (uživatelé) 15
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 01/07/2025

Trojitá věž
KPL3012

Lopatka na písek
Fyzická: develops dexterity and upper body 
muscles. Kognitivní: understanding of object 
permanence, emptying and filling scoop.

Horolezecká stěna
Fyzická: podporuje křížovou koordinaci a sílu 
nohou, paží a rukou. Sociálně-emocionální: 
sklon poskytuje pocit bezpečí při lezení, 
zejména u menších dětí.

Hasičská tyč
Fyzická: koordinace je podporována při 
sestupu, stejně tak jako svaly paží a trupu. 
Přistání posiluje hustotu kostí, která se buduje 
na celý život již v raném dětství. Sociálně-
emocionální: střídání a riskování. 
Kognitivní: malé děti si při rychlém klouzání 
rozvíjejí představu o prostoru, rychlosti a 
vzdálenosti.

Trychtýř
Sociálně-emocionální: při vkládání materiálů 
do trychtýře děti trénují spolupráci a střídání. 
Kognitivní: průchod materiálů trychtýřem 
podporuje logické myšlení dětí a u mladších 
dětí pochopení stálosti předmětů, tedy že 
materiály nemizí, ale objeví se na druhém 
konci.

Šikmý síťový most
Fyzická: chůze po otevřené síti nahoru nebo 
dolů rozvíjí rovnováhu, prostorové vnímání a 
křížovou koordinaci. Sociálně-emocionální: 
interakce s dětmi venku podporuje 
socializace. Navíc se rozvíjí spolupráce a 
ohleduplnost, např. při míjení ostatních.

Panel s lopatkami
Fyzická: hand eye coordination and push-pull 
movements. Sociálně-emocionální: díky 
oboustrannosti vybízí ke spolupráci a 
umožňuje paralelní hru. Kognitivní: logical 
thinking: cause and effect understanding 
when running scoops in grooves or shifting 
materials from scoop to scoop. Kreativní: 
shifting scoops, creating new scoop positions.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Hlavní věžové sloupky z borového dřeva nebo 
hliníku jsou vybaveny pozinkovaným ocelovým 
základem. Ocelové patky zvednou sloupky o 20 
mm od úrovně terénu, aby se zabránilo kontaktu 
s povrchovým materiálem.

Podlahy a panelové prvky jsou k dispozici ve 
dvou materiálech: Vodotěsné překližkové desky 
o tloušťce 21,5 mm z borovice a olše s 
protiskluzovou fólií na obou stranách. 
Vysokotlaký laminát HPL o tloušťce 17,8 mm s 
protiskluzovou povrchovou texturou podle EN 
438-6.

Velké duté komponenty jsou vyrobeny ze 100% 
recyklovatelného PE. Zobrazená střecha je 
vyrobena z jednoho kusu s minimální tloušťkou 
stěny 5,5 mm, aby byla zajištěna vysoká 
životnost ve všech klimatických podmínkách po 
celém světě.

Hlavní sloupy jsou vybaveny žárově 
pozinkovanými ocelovými patkami. Ocelové 
patky zvedají sloupy 20 mm od úrovně terénu, 
aby se zabránilo kontaktu s povrchovým 
materiálem.

Skluzavky si můžete vybrat v šesti různých 
barvách a ve třech materiálech: Rovné nebo 
zakřivené jednodílné skluzavky z lisovaného 
PE, z 33 % tvořeného post-spotřebními 
materiály. Kombinované bočnice EcoCore™ a 
nerezová ocel. Celonerezová ocel v 
jednodílném provedení pro řešení odolnější 
proti vandalismu.

 

Trojitá věž
KPL3012

Položka č. KPL301221-0901

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 88 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

33,5 m²

Celková doba instalace 13,1
Objem výkopu 1,93 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 381 kg
Možnosti ukotvení Na 

povrchu
a

V zemi a

Informace o záruce
Hliník 15 let
EcoCore HDPE Celoživotní
Duté části z PE 10 let
Borové dřevo 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 01/07/2025 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

KPL301221-0901 528,76 1,88 30,06

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 01/07/2025 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
KPL3012



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Trojitá věž
KPL3012

5 / 01/07/2025 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/dc2bddf6-b9d6-44a4-9d98-7c7ef35f68b3/KPL3012_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/e1c6a91a-88d7-4a4b-a8de-249652bfd22f/KPL3012_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

